
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Torneo OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA 0604068A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-11-2006 - 03-12-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 24

Sito Internet http://lnx.scacchisticatorinese.it/tornei/Fide200612.html

Dragojlovic Andjelko            

1Pulito Alberto           

2
De Santis Alessio        

3

FSI - OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A) - TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.5 SRB 25.5028.0020.5021.252383 2077 2308 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

2 3 M Pulito Alberto           5.0 ITA 27.5030.0022.0024.752230 2090 2249 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1986

3 2 FM De Santis Alessio        5.0 ITA 26.5028.5021.0023.752337 2100 2259 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1968

4 4 CM Pepino Enrico            5.0 ITA 25.5029.0020.5022.752196 2046 2204 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1972

5 6 CM Fassio Luca              4.5 ITA 26.5028.5021.0018.752075 2101 2203 7 3 3 1 4 0 3 1 3 3 0 0 0 0 1976

6 21 1N Gallucci Alessio         4.0 ITA 27.0030.5021.5014.501895 2116 2167 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1991

7 12 CM Vozza Nicola             4.0 ITA 25.5027.5020.006.00 1978 2092 2143 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

8 7 CM Quagliana Giuseppe       4.0 ITA 25.0027.5020.0020.502069 2047 2098 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1961

9 5 CM Xausa Flavio             4.0 ITA 22.5025.0017.5018.252088 2008 2059 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1984

10 9 CM Martin Tiziano           4.0 ITA 22.0024.5017.005.75 2015 1991 2042 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 22 1N Parodi Alessandro        4.0 ITA 22.0024.0017.0010.251892 2044 2095 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

12 16 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 25.0027.0020.0015.751953 2027 2027 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1990

13 19 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 19.0020.0015.0010.501916 1937 1905 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1973

14 10 Hubschmid Stefan                3.5 SUI 18.5021.0014.507.75 2010 1953 1953 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1978

15 8 CM Fortino Fabrizio         3.0 ITA 24.0026.0018.5011.252057 2036 1986 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1989

16 11 CM Malano Francesco         3.0 ITA 22.0023.0017.0015.002000 2032 1994 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 1 1947

17 20 1N Razzano Lorenzo          3.0 ITA 20.5022.5016.508.75 1898 1983 1934 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1972

18 15 1N Ratti Marco              2.5 ITA 22.0023.0017.004.75 1955 1951 1817 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1957

19 17 1N Banchio Davide           2.5 ITA 21.5023.5017.505.75 1946 1987 1886 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1971

20 18 CM Giacometto Mario         2.5 ITA 18.5019.5014.003.75 1943 1930 1700 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1969

21 24 1N Viglino Antonio          2.5 ITA 17.0018.0013.008.50 1785 1934 1800 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1973

22 14 CM Llupa Oltjon             2.0 ITA 22.0023.0017.002.00 1966 1983 1793 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1985

23 13 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 19.0020.0013.503.00 1970 1990 1796 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 2 1941

24 23 1N Moratto Davide           1.0 ITA 16.5018.5013.001.00 1831 1933 1512 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1954
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1946 1987 1886 1971 M 818631 102171

19 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1916 1937 1905 1973 M 828637 128398

2 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2337 2100 2259 1968 M 803405 108149

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 2077 2308 1959 M 918474

6 CM Fassio Luca              ITA PIE TO 2075 2101 2203 1976 M 806510 105743

16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1953 2027 2027 1990 M 822051 120120

8 CM Fortino Fabrizio         ITA PIE TO 2057 2036 1986 1989 M 817597 105195

21 1N Gallucci Alessio         ITA PIE TO 1895 2116 2167 1991 M 822990 114733

18 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1943 1930 1700 1969 M 818984 102188

13 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1970 1990 1796 1941 M 818291 104826

10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 1953 1953 1978 M 1305557

14 CM Llupa Oltjon             ITA PIE TO 1966 1983 1793 1985 M 821578 128394

11 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 2000 2032 1994 1947 M 805793 102185

9 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 2015 1991 2042 1959 M 816450 109529

23 1N Moratto Davide           ITA PIE BI 1831 1933 1512 1954 M 102259

22 1N Parodi Alessandro        ITA PIE TO 1892 2044 2095 1990 M 822809 116371

4 CM Pepino Enrico            ITA PIE TO 2196 2046 2204 1972 M 810908 105390

3 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2230 2090 2249 1986 M 809276 103537

7 CM Quagliana Giuseppe       ITA PIE TO 2069 2047 2098 1961 M 820733 104819

15 1N Ratti Marco              ITA PIE TO 1955 1951 1817 1957 M 819050 102165

20 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1898 1983 1934 1972 M 821764 120543

24 1N Viglino Antonio          ITA PIE TO 1785 1934 1800 1973 M 827193 126842

12 CM Vozza Nicola             ITA PIE TO 1978 2092 2143 1968 M 814474 102204

5 CM Xausa Flavio             ITA PIE TO 2088 2008 2059 1984 M 818887 105186
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.5 SRB | 13 B 1 | 8 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

3 2 FM De Santis Alessio        5.0 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 1 | -1

2 3 M Pulito Alberto           5.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 21 B Â½ | 22 N 1 | 1 N Â½ | -1

4 4 CM Pepino Enrico            5.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | -1

9 5 CM Xausa Flavio             4.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 7 N Â½ | -1

5 6 CM Fassio Luca              4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 21 N 1 | 4 B 0 | 1

8 7 CM Quagliana Giuseppe       4.0 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 21 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 5 B Â½ | 1

15 8 CM Fortino Fabrizio         3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | -1

10 9 CM Martin Tiziano           4.0 ITA | 21 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

14 10 Hubschmid Stefan                3.5 SUI | 22 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | -1

16 11 CM Malano Francesco         3.0 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 2 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 13 0 | 0

7 12 CM Vozza Nicola             4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 1

23 13 1N Gussone Claudio          1.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 18 0 | 11 0 | -1

22 14 CM Llupa Oltjon             2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 1

18 15 1N Ratti Marco              2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | -1

12 16 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 12 N 0 | 21 B Â½ | 1

19 17 1N Banchio Davide           2.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

20 18 CM Giacometto Mario         2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 13 1 | 24 N Â½ | 0

13 19 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | -1

17 20 1N Razzano Lorenzo          3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 14 B 1 | 22 N 0 | 1

6 21 1N Gallucci Alessio         4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | -1

11 22 1N Parodi Alessandro        4.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 14 N 1 | 3 B 0 | 20 B 1 | 1

24 23 1N Moratto Davide           1.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | 24 B 0 | 15 B 0 | 1

21 24 1N Viglino Antonio          2.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 13 B Â½ | 23 N 1 | 18 B Â½ | 1
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Banchio Davide           ITA 1946 7 2.50 3.08 -0.58 1987.141886 1971 M 818631 102171

19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 6 2.50 2.68 -0.18 1937.711905 1973 M 828637 128398

2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 7 5.00 5.40 -0.4 2100.142259 1968 M 803405 108149

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 7 5.50 5.66 -0.16 2077.432308 1959 M 918474

6 CM Fassio Luca              ITA 2075 7 4.50 3.35 1.15 2101.002203 1976 M 806510 105743

16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 7 3.50 2.82 0.68 2027.002027 1990 M 822051 120120

8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 7 3.00 3.77 -0.77 2036.001986 1989 M 817597 105195

21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 7 4.00 1.77 2.23 2116.142167 1991 M 822990 114733

18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 5 1.50 2.44 -0.94 1930.831700 1969 M 818984 102188

13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 4 0.50 1.83 -1.33 1990.401796 1941 M 818291 104826

10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 7 3.50 4.05 -0.55 1953.001953 1978 M 1305557

14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 6 1.00 2.77 -1.77 1983.431793 1985 M 821578 128394

11 CM Malano Francesco         ITA 2000 5 2.00 2.10 -0.1 2032.171994 1947 M 805793 102185

9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 7 4.00 3.73 0.27 1991.862042 1959 M 816450 109529

22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 7 4.00 2.18 1.82 2044.572095 1990 M 822809 116371

4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 7 5.00 4.83 0.17 2046.002204 1972 M 810908 105390

3 M Pulito Alberto           ITA 2230 7 5.00 4.60 0.4 2090.862249 1986 M 809276 103537

7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 7 4.00 3.73 0.27 2047.292098 1961 M 820733 104819

15 1N Ratti Marco              ITA 1955 6 1.50 2.90 -1.4 1951.571817 1957 M 819050 102165

20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 7 3.00 2.70 0.3 1983.431934 1972 M 821764 120543

24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 6 1.50 1.69 -0.19 1934.141800 1973 M 827193 126842

12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 7 4.00 2.69 1.31 2092.292143 1968 M 814474 102204

5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 7 4.00 4.23 -0.23 2008.712059 1984 M 818887 105186

FSI - OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A) - TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 1N Moratto Davide           ITA 1831 0 0.00 2.50 -1.5 -45 1933.571512 1954 M 102259
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383   |  13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 1 - 0

2 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966   |  2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 0 - 1

3 3 M Pulito Alberto           ITA 2230   |  15 1N Ratti Marco              ITA 1955 1 - 0

4 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953   |  4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 Â½ - Â½

5 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088   |  17 1N Banchio Davide           ITA 1946 1 - 0

6 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943   |  6 CM Fassio Luca              ITA 2075 0 - 1

7 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069   |  19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 1 - 0

8 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898   |  8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 0 - 1

9 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015   |  21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 0 - 1

10 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892   |  10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 Â½ - Â½

11 11 CM Malano Francesco         ITA 2000   |  23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 - 0

12 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785   |  12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 0 - 1
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2057   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2383 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio        1 ITA 2337   |  7 CM Quagliana Giuseppe       1 ITA 2069 Â½ - Â½

3 12 CM Vozza Nicola             1 ITA 1978   |  3 M Pulito Alberto           1 ITA 2230 0 - 1

4 21 1N Gallucci Alessio         1 ITA 1895   |  5 CM Xausa Flavio             1 ITA 2088 1 - 0

5 6 CM Fassio Luca              1 ITA 2075   |  11 CM Malano Francesco         1 ITA 2000 Â½ - Â½

6 4 CM Pepino Enrico            0.5 ITA 2196   |  22 1N Parodi Alessandro        0.5 ITA 1892 1 - 0

7 10 Hubschmid Stefan                0.5 SUI 2010   |  16 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1953 0 - 1

8 19 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1916   |  9 CM Martin Tiziano           0 ITA 2015 0 - 1

9 13 1N Gussone Claudio          0 ITA 1970   |  18 CM Giacometto Mario         0 ITA 1943 0 - 1

10 23 1N Moratto Davide           0 ITA 1831   |  14 CM Llupa Oltjon             0 ITA 1966 0 - 1

11 15 1N Ratti Marco              0 ITA 1955   |  20 1N Razzano Lorenzo          0 ITA 1898 Â½ - Â½

12 17 1N Banchio Davide           0 ITA 1946   |  24 1N Viglino Antonio          0 ITA 1785 1 - 0
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2383   |  21 1N Gallucci Alessio         2 ITA 1895 1 - 0

2 3 M Pulito Alberto           2 ITA 2230   |  2 FM De Santis Alessio        1.5 ITA 2337 Â½ - Â½

3 7 CM Quagliana Giuseppe       1.5 ITA 2069   |  4 CM Pepino Enrico            1.5 ITA 2196 Â½ - Â½

4 16 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 1953   |  6 CM Fassio Luca              1.5 ITA 2075 0 - 1

5 11 CM Malano Francesco         1.5 ITA 2000   |  5 CM Xausa Flavio             1 ITA 2088 Â½ - Â½

6 14 CM Llupa Oltjon             1 ITA 1966   |  8 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2057 1 - 0

7 9 CM Martin Tiziano           1 ITA 2015   |  17 1N Banchio Davide           1 ITA 1946 1 - 0

8 18 CM Giacometto Mario         1 ITA 1943   |  12 CM Vozza Nicola             1 ITA 1978 0 - 1

9 20 1N Razzano Lorenzo          0.5 ITA 1898   |  10 Hubschmid Stefan                0.5 SUI 2010 1 - 0

10 22 1N Parodi Alessandro        0.5 ITA 1892   |  15 1N Ratti Marco              0.5 ITA 1955 1 - 0

11 23 1N Moratto Davide           0 ITA 1831   |  13 1N Gussone Claudio          0 ITA 1970 0 - 1

12 24 1N Viglino Antonio          0 ITA 1785   |  19 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1916 Â½ - Â½
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Fassio Luca              2.5 ITA 2075   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2383 Â½ - Â½

2 4 CM Pepino Enrico            2 ITA 2196   |  3 M Pulito Alberto           2.5 ITA 2230 Â½ - Â½

3 2 FM De Santis Alessio        2 ITA 2337   |  11 CM Malano Francesco         2 ITA 2000 1 - 0

4 21 1N Gallucci Alessio         2 ITA 1895   |  7 CM Quagliana Giuseppe       2 ITA 2069 1 - 0

5 12 CM Vozza Nicola             2 ITA 1978   |  9 CM Martin Tiziano           2 ITA 2015 1 - 0

6 16 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 1953   |  14 CM Llupa Oltjon             2 ITA 1966 1 - 0

7 5 CM Xausa Flavio             1.5 ITA 2088   |  20 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1898 1 - 0

8 8 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2057   |  22 1N Parodi Alessandro        1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

9 17 1N Banchio Davide           1 ITA 1946   |  18 CM Giacometto Mario         1 ITA 1943 1 - 0

10 13 1N Gussone Claudio          1 ITA 1970   |  10 Hubschmid Stefan                0.5 SUI 2010 0 - 1

11 15 1N Ratti Marco              0.5 ITA 1955   |  24 1N Viglino Antonio          0.5 ITA 1785 1 - 0

12 19 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1916   |  23 1N Moratto Davide           0 ITA 1831 1 - 0
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2383   |  12 CM Vozza Nicola             3 ITA 1978 1 - 0

2 6 CM Fassio Luca              3 ITA 2075   |  2 FM De Santis Alessio        3 ITA 2337 Â½ - Â½

3 3 M Pulito Alberto           3 ITA 2230   |  21 1N Gallucci Alessio         3 ITA 1895 Â½ - Â½

4 5 CM Xausa Flavio             2.5 ITA 2088   |  4 CM Pepino Enrico            2.5 ITA 2196 Â½ - Â½

5 7 CM Quagliana Giuseppe       2 ITA 2069   |  16 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 1953 Â½ - Â½

6 11 CM Malano Francesco         2 ITA 2000   |  17 1N Banchio Davide           2 ITA 1946 Â½ - Â½

7 14 CM Llupa Oltjon             2 ITA 1966   |  22 1N Parodi Alessandro        2 ITA 1892 0 - 1

8 9 CM Martin Tiziano           2 ITA 2015   |  15 1N Ratti Marco              1.5 ITA 1955 1 - 0

9 10 Hubschmid Stefan                1.5 SUI 2010   |  8 CM Fortino Fabrizio         1.5 ITA 2057 0 - 1

10 20 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1898   |  19 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1916 Â½ - Â½

11 24 1N Viglino Antonio          0.5 ITA 1785   |  13 1N Gussone Claudio          1 ITA 1970 Â½ - Â½

12 18 CM Giacometto Mario         1 ITA 1943   |  23 1N Moratto Davide           0 ITA 1831 0 - 1
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2337   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 2383 Â½ - Â½

2 21 1N Gallucci Alessio         3.5 ITA 1895   |  6 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2075 0 - 1

3 22 1N Parodi Alessandro        3 ITA 1892   |  3 M Pulito Alberto           3.5 ITA 2230 0 - 1

4 4 CM Pepino Enrico            3 ITA 2196   |  9 CM Martin Tiziano           3 ITA 2015 1 - 0

5 12 CM Vozza Nicola             3 ITA 1978   |  16 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1953 1 - 0

6 8 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA 2057   |  5 CM Xausa Flavio             3 ITA 2088 Â½ - Â½

7 17 1N Banchio Davide           2.5 ITA 1946   |  7 CM Quagliana Giuseppe       2.5 ITA 2069 0 - 1

8 19 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1916   |  11 CM Malano Francesco         2.5 ITA 2000 Â½ - Â½

9 20 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1898   |  14 CM Llupa Oltjon             2 ITA 1966 1 - 0

10 15 1N Ratti Marco              1.5 ITA 1955   |  10 Hubschmid Stefan                1.5 SUI 2010 0 - 1

11 23 1N Moratto Davide           1 ITA 1831   |  24 1N Viglino Antonio          1 ITA 1785 0 - 1

12 13 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1970   |  18 CM Giacometto Mario         1 ITA 1943 0 - 1 F
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5 SRB 2383   |  3 M Pulito Alberto           4.5 ITA 2230 Â½ - Â½

2 6 CM Fassio Luca              4.5 ITA 2075   |  4 CM Pepino Enrico            4 ITA 2196 0 - 1

3 12 CM Vozza Nicola             4 ITA 1978   |  2 FM De Santis Alessio        4 ITA 2337 0 - 1

4 7 CM Quagliana Giuseppe       3.5 ITA 2069   |  5 CM Xausa Flavio             3.5 ITA 2088 Â½ - Â½

5 16 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1953   |  21 1N Gallucci Alessio         3.5 ITA 1895 Â½ - Â½

6 9 CM Martin Tiziano           3 ITA 2015   |  8 CM Fortino Fabrizio         3 ITA 2057 1 - 0

7 22 1N Parodi Alessandro        3 ITA 1892   |  20 1N Razzano Lorenzo          3 ITA 1898 1 - 0

8 10 Hubschmid Stefan                2.5 SUI 2010   |  17 1N Banchio Davide           2.5 ITA 1946 1 - 0

9 14 CM Llupa Oltjon             2 ITA 1966   |  19 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1916 0 - 1

10 24 1N Viglino Antonio          2 ITA 1785   |  18 CM Giacometto Mario         2 ITA 1943 Â½ - Â½

11 23 1N Moratto Davide           1 ITA 1831   |  15 1N Ratti Marco              1.5 ITA 1955 0 - 1

12 11 CM Malano Francesco         3 ITA 2000   |  13 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1970 0 - 0 F
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2383 Perf: 2308 Media: 2077.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 413 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 326 0.87 1 2 2

3 B 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 488 0.92 1 3 3

4 N 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 308 0.86 Â½ 3 3

5 B 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 405 0.92 1 4 4

6 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 46 0.56 Â½ 4 4

7 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 153 0.7 Â½ 4 4

5.75 4 4

2 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2259 Media: 2100.14 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 371 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 268 0.83 Â½ 1 1

3 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 337 0.88 1 2 2

5 N 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 262 0.82 Â½ 2 2

6 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -46 0.44 Â½ 2 2

7 N 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 359 0.9 1 3 3

5.42 3 3

3 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2249 Media: 2090.86 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 275 0.83 1 1 1

2 N 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 252 0.81 1 2 2

3 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -107 0.35 Â½ 2 2

4 N 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 34 0.55 Â½ 2 2

5 B 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 335 0.88 Â½ 2 2

6 N 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 338 0.88 1 3 3

7 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -153 0.3 Â½ 3 3

4.6 3 3

4 Pepino Enrico            
CM ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2204 Media: 2046.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 304 0.86 1 1 1

3 N 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 127 0.67 Â½ 1 1

4 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 -34 0.45 Â½ 1 1

5 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 108 0.65 Â½ 1 1

6 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 181 0.74 1 2 2

7 N 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 121 0.66 1 3 3

4.83 3 3
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

5 Xausa Flavio             
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2059 Media: 2008.71 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 142 0.69 1 1 1

2 N 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 193 0.75 0 1 1

3 N 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 88 0.62 Â½ 1 1

4 B 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 190 0.75 1 2 2

5 B 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -108 0.35 Â½ 2 2

6 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 31 0.54 Â½ 2 2

7 N 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 19 0.53 Â½ 2 2

4.23 2 2

6 Fassio Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2203 Media: 2101.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 132 0.68 1 1 1

2 B 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 75 0.6 Â½ 1 1

3 N 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 122 0.67 1 2 2

4 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -308 0.14 Â½ 2 2

5 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -262 0.18 Â½ 2 2

6 N 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 180 0.74 1 3 3

7 B 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -121 0.34 0 3 3

3.35 3 3

7 Quagliana Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2098 Media: 2047.29 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 153 0.7 1 1 1

2 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -268 0.17 Â½ 1 1

3 B 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -127 0.33 Â½ 1 1

4 N 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 174 0.73 0 1 1

5 B 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 116 0.66 Â½ 1 1

6 N 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 123 0.67 1 2 2

7 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -19 0.47 Â½ 2 2

3.73 2 2

8 Fortino Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1986 Media: 2036.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 159 0.71 1 1 1

2 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -326 0.13 0 1 1

3 N 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 91 0.62 0 1 1

4 B 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 165 0.72 Â½ 1 1

5 N 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 47 0.57 1 2 2

6 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -31 0.46 Â½ 2 2

7 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 42 0.56 0 2 2

3.77 2 2
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

9 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2042 Media: 1991.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 120 0.66 0 0 0

2 N 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 99 0.64 1 1 1

3 B 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 69 0.6 1 2 2

4 N 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 37 0.55 0 2 2

5 B 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 60 0.58 1 3 3

6 N 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -181 0.26 0 3 3

7 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 -42 0.44 1 4 4

3.73 4 4

10 Hubschmid Stefan                
SUI   Elo FIDE: 2010 Perf: 1953 Media: 1953.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 118 0.66 Â½ 0 0

2 B 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 57 0.58 0 0 0

3 N 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 112 0.65 0 0 0

4 N 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 40 0.56 1 1 1

5 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 -47 0.43 0 1 1

6 N 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 55 0.58 1 2 2

7 B 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 64 0.59 1 3 3

4.05 3 3

11 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1994 Media: 2032.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 0 1

2 N 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 -75 0.4 Â½ 0 1

3 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -88 0.38 Â½ 0 1

4 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -337 0.12 0 0 1

5 B 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 54 0.58 Â½ 0 1

6 N 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 84 0.62 Â½ 0 1

7 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 30 0 F 0 1

2.1 0 1

12 Vozza Nicola             
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2143 Media: 2092.29 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 193 0.75 1 1 1

2 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 -252 0.19 0 1 1

3 N 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 35 0.55 1 2 2

4 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 -37 0.45 1 3 3

5 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -405 0.08 0 3 3

6 B 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 25 0.53 1 4 4

7 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -359 0.1 0 4 4

2.65 4 4
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

13 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1796 Media: 1990.40 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -413 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 27 0.54 0 0 0

3 N 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 0 1

4 B 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -40 0.44 0 0 1

5 N 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 185 0.74 Â½ 0 1

6 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 27 0 F 0 1

7 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 -30 0 F 0 1

1.8 0 1

14 Llupa Oltjon             
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1793 Media: 1983.43 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -371 0.1 0 0 0

2 N 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 0 1

3 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 -91 0.38 1 1 2

4 N 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 13 0.52 0 1 2

5 B 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 74 0.6 0 1 2

6 N 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 68 0.59 0 1 2

7 B 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 50 0.57 0 1 2

2.76 1 2

15 Ratti Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1817 Media: 1951.57 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 -275 0.17 0 0 0

2 B 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 63 0.59 0 0 0

4 B 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 170 0.72 1 1 1

5 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 -60 0.42 0 1 1

6 B 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -55 0.42 0 1 1

7 N 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 1 2

2.9 1 2

16 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2027 Media: 2027.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -57 0.42 1 1 1

3 B 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 -122 0.33 0 1 1

4 B 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 -13 0.48 1 2 2

5 N 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 -116 0.34 Â½ 2 2

6 N 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 -25 0.47 0 2 2

7 B 21 1N Gallucci Alessio         ITA 1895 58 0.58 Â½ 2 2

2.82 2 2
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OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

17 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1886 Media: 1987.14 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -142 0.31 0 0 0

2 B 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 161 0.71 1 1 1

3 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 -69 0.4 0 1 1

4 B 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 3 0.5 1 2 2

5 N 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 -54 0.42 Â½ 2 2

6 B 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 -123 0.33 0 2 2

7 N 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -64 0.41 0 2 2

3.08 2 2

18 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1700 Media: 1930.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 -132 0.32 0 0 0

2 N 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 -27 0.46 1 1 1

3 B 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 -35 0.45 0 1 1

4 N 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 -3 0.5 0 1 1

5 B 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 0 1 1

6 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 -27 1 F 1 2

7 N 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 158 0.71 Â½ 1 2

2.44 1 2

19 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1905 Media: 1937.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 -153 0.3 0 0 0

2 B 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 -99 0.36 0 0 0

3 N 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 131 0.68 Â½ 0 0

4 B 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 0 1

5 N 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 18 0.53 Â½ 0 1

6 B 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 -84 0.38 Â½ 0 1

7 N 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 -50 0.43 1 1 2

2.68 1 2

20 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1934 Media: 1983.43 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 -159 0.29 0 0 0

2 N 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -112 0.35 1 1 1

4 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -190 0.25 0 1 1

5 B 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -18 0.47 Â½ 1 1

6 B 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 -68 0.41 1 2 2

7 N 22 1N Parodi Alessandro        ITA 1892 6 0.51 0 2 2

2.7 2 2

FSI - OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A) - TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A)
TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006

21 Gallucci Alessio         
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2167 Media: 2116.14 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Martin Tiziano           ITA 2015 -120 0.34 1 1 1

2 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2088 -193 0.25 1 2 2

3 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2383 -488 0.08 0 2 2

4 B 7 CM Quagliana Giuseppe       ITA 2069 -174 0.27 1 3 3

5 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 -335 0.12 Â½ 3 3

6 B 6 CM Fassio Luca              ITA 2075 -180 0.26 0 3 3

7 N 16 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 -58 0.42 Â½ 3 3

1.74 3 3

22 Parodi Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2095 Media: 2044.57 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Hubschmid Stefan                SUI 2010 -118 0.34 Â½ 0 0

2 N 4 CM Pepino Enrico            ITA 2196 -304 0.14 0 0 0

3 B 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 -63 0.41 1 1 1

4 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2057 -165 0.28 Â½ 1 1

5 N 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 -74 0.4 1 2 2

6 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2230 -338 0.12 0 2 2

7 B 20 1N Razzano Lorenzo          ITA 1898 -6 0.49 1 3 3

2.18 3 3

23 Moratto Davide           
1N ITA Elo Italia: 1831 Variaz: -45 Perf: 1512 Media: 1933.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Malano Francesco         ITA 2000 -169 0.28 0 0 0

2 B 14 CM Llupa Oltjon             ITA 1966 -135 0.32 0 0 0

3 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 -139 0.31 0 0 0

4 N 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -85 0.38 0 0 0

5 N 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 -112 0.35 1 1 1

6 B 24 1N Viglino Antonio          ITA 1785 46 0.56 0 1 1

7 B 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 -124 0.33 0 1 1

2.53 1 1

24 Viglino Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1800 Media: 1934.14 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Vozza Nicola             ITA 1978 -193 0.25 0 0 0

2 N 17 1N Banchio Davide           ITA 1946 -161 0.29 0 0 0

3 B 19 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -131 0.32 Â½ 0 0

4 N 15 1N Ratti Marco              ITA 1955 -170 0.28 0 0 0

5 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1970 -185 0.26 Â½ 0 0

6 N 23 1N Moratto Davide           ITA 1831 1 0 1

7 B 18 CM Giacometto Mario         ITA 1943 -158 0.29 Â½ 0 1

1.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 1N Moratto Davide           ITA 7 1.0 1932 1623 1831 1954 M 102259

FSI - OP  ITALIA- TORINO OLIMPICA (0604068A) - TORINO - 30-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 20/20


